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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51928004K

2. Data e Regjistrimit 28/07/2015
3. Emri i Subjektit Viola Green
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri ,  Qendra 
ETC,  Kati 13/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e 

sherbimeve grumbullimin, seleksionim, perpunim, I 
mbejtjeve urbane, pastrimit te mbeturinave urbane, 
perpunimi i tyre, import - eksport i pajisjeve, makinerive ne 
funksion te aktivitetit dhe makineri e pajisje te tjera, linja 
perpunimi, prodhimi te ndryshme. Transport per te trete. 
Pastrim e higjenizim te ambienteve spitalore ,urbane 
,grumbullimin ,transportimin e perpunimin me djegie, 
sterilizim , dezifektim) te te gjitha llojeve te mbetjeve 
spitalore dhe mbetjeve te 
rrezikshme,Seleksionimin,perpunimin,grumbullimin,riciklim
in dhe tregtimin e mbeturinave urbane dhe mbetjeve te 
ngurta. Seleksionim, perpunim, grumbullim, 
transportim,depozitim,asgjesim ,ruajtje, riciklim i mbetjeve 
te llojeve te ndryshme,si dhe import-export i mbetjeve per 
qellim riciklimi perpunimi ose perdorimi. Perpunim , 
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ndertim, projektim, manaxhim te impianteve te ujrave te 
zeza. Rikostruksion ,projektim, manaxhim ekzekutim 
parkingu dhe optimizim te manaxhimit te infrakstrukturave 
dhe plataformave logjistike duke riorganizuar flukset e 
trafikut. Ndertim dhe rikonstruksion te ndertimeve te 
objekteve private dhe publike, rruge, ura, kanalizime 
asfaltime, hidrolizime, hotele, restorante, resorte. Projektim, 
ndertim dhe operim H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta. Prodhim ose/dhe tregtim i farnave dhe 
fidaneve, lule, peme dekorative, peme frutore dhe halore, 
agrume, bime medicinale. Tregtimin e artikujve industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj elektroshtepiake, 
hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para, inerte, 
brenda e jashte vendit, kepuce, 
veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime druri dhe 
tregtim artikuj mobilerie,kancelari,tregtim fruta perime. 
Shitblerjen me shumice ose pakice te materialeve te 
ndryshme te ndertimit dhe te materialeve qe instalohen ne 
veprat e ndertimit apo riparimit,si per ato te vete shoqerise si 
dhe eksportin e importimin e tyre.Agjensi imobiliare,shitje te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme,vleresime te pasurive 
te paluajtshme, Ushtrimin e aktivitetit te prodhimit tregtimit 
me shumice e pakice te ujit te pijshem dhe teknologjik, 
sherbimit dhe pastrimit te ambjenteve, qyteteve dhe 
komunave te ndryshme, te heqjes, transportit te mbetjeve 
urbane, te ujrave te ndotura ,administrimin e landifildeve te 
ndryshme dhe ndertimin e tyre ne te gjithe territorin e vendit. 
Sherbime me makineri te ndryshme per te trete dhe tregtimin 
e tyre, sherbime artizanale te ndryshme. Perpunim druri, 
prodhim pelleti, grumbullim dhe perpunimi te te gjitha 
llojeve te mbeturinave te drurit dhe te bimeve bujqesore, 
Mbjellje e te gjitha llojeve te pemeve dhe krijimin e pyjeve 
me qellim shfrytezimi per prodhim , pellet, derrase si lende e 
pare etj, Tregtimi me shumice dhe pakice I matrialeve te 
pastrimit te dezifektimit, detergjentve te ndryshem, Tregtim 
me shumice e pakice te artikujeve te te ndryshem te 
industries, produkte bujqesore, matriale ndertimi, pesticide, 
herbicide, paisje elektronike, konfeksione, import eksport, 
Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe 
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vajrave lubrifikant, Tregtim te te gjitha llojeve te 
automjeteve perfshire ato te tonazhit te rende. Studime 
projektime hartim planesh menaxhim pyjesh zbatim te 
punimeve pyjore transport dhe tregtim te lendes drusore dru 
zjarri etj, Tregtim I letres dhe shtypshkrimesh te letrave te 
ndryshme, Hapje bar- bufe, restorante qender estetike, fitnesi 
servis, lavazh, motel , agjensi turistike angjensi imobilare, 
Tregtimi me pakice dhe shumice te gjitha produkteve me 
origjine shtazore. dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj. 
Veprimtari ne drejtim te organizimit te 
panaireve,ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda 
dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive 
Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise. 
Organizim panaire profesionale, panaire me karakter 
informues, panaire punesimi, panaire turizmi, panaire 
promovimi per zona turistike, fshatra, trashegimi kulturore, 
krahina, promovim qytetesh, panaire per promovim 
kombetar dhe nderkombetare, organizim konferencash, 
simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare, seminare, spektakle, organizim i festave 
kombetare, organizim festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne 
drejtim te pajisjeve me panele, sisteme ndricimi dhe fonie, 
pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave.Organizim dhe 
realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, 
spote televizive, kataloge, fletepalosje dhe botimin e tyre, 
printime dhe sherbime reklamash brenda dhe jashte 
objekteve (indoor dhe outdoor). Import eksport te pajisjeve 
per organizim eventesh.
Marsel Shega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2020                Deri: 23/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosJaupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00



4

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselShega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SherifKapllani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion APV DAF me 
targa AA 256 MX Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Kamion APV DAF me targa AA 304 MX Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Kamion APV DAF me targa AA 949 
MV Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion per perdorim 
te veçante (Autobot), ATV, DAF me targa AA709UM 
Elbasan  Gjocaj BARDHAJ Zone Kadastrale Nr.1112, 
Nr.Pasurie 19/18, volumi 5, faqe 90 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Kamion Mercedes Benz me Targë KJ 2398 A 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion SCANIA, me 
targe AA375 ZJ Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion 
APV DAF me targa AA 209 MX Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Kamion SCANIA, me targe AA374 ZJ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Kamion APV DAF me targa AA 
109 MX Tirane Tirane  TIRANE Automjet Kamion, DAF 
me targa AA 206 UO 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Viola Green
E-Mail: violagreenltd@yahoo.com  
Telefon: 0692661298  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168119-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536274-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.02.2016 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Zhan D'ark , pallati Wonder, kati 2, numer pasurie 
5/592+2-N12, zona kadastrale 8150, vol 49, fq 56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Reshit Çollaku, Pallati nr.6, Apartamenti nr.76, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685325-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion APV DAF me targa AA 256 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion APV DAF me targa AA 304 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EE9F0-66B9-488F-A777-0D745AE21CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B4CF2C-350F-4E42-9021-5074C8ED6481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7892E43-CD35-4F7A-A6C3-5C91179C1B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C001C70C-E326-4C95-AE6B-F067E907C502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0348F7-4634-4907-94FA-01809BE27356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9284390-F434-4487-88A9-7D05F512C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9284390-F434-4487-88A9-7D05F512C578
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Automjet Kamion APV DAF me targa AA 109 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion APV DAF me targa AA 949 MV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion APV DAF me targa AA 209 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688771-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:06.05.2016 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
grumbullimin, seleksionim, perpunim, i mbejtjeve urbane, pastrimit te mbeturinave urbane, 
perpunimi i tyre, import - eksport i paisjeve makinerive ne funksion te aktivitetit dhe 
makineri e paisje te tjera, linja perpunimi, prodhimi te ndryshme.")          u be            
("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve grumbullimin, 
seleksionim, perpunim, i mbejtjeve urbane, pastrimit te mbeturinave urbane, 
perpunimi i tyre, import - eksport i paisjeve makinerive ne funksion te aktivitetit dhe 
makineri e paisje te tjera, linja perpunimi, prodhimi te ndryshme.Transport per te 
trete, dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841453-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C133B4-D308-4C94-8B77-A0B42FC6B48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50EC43-B969-4695-82CB-EF233C3A6D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50EC43-B969-4695-82CB-EF233C3A6D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026989C7-172E-44E7-9B8C-1BA5D9500532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7871D-ACA5-4480-945C-365A9C7E4B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7871D-ACA5-4480-945C-365A9C7E4B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD1000F-5B7C-40B0-9A40-BD5750435CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3886E6ED-F6CE-4E3C-BECD-E2A4AB51F7AF
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530312-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.10.2017, ku është vendosur: Shitja e 34% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Zehni Demo në favor të Z.Fatos Jaupi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.462/2 Kol, Nr.1963 Rep, datë 19.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Jaupi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zehni Demo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748970-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Gjocaj;         BARDHAJ;         
Zone Kadastrale Nr.1112, Nr.Pasurie 19/18, volumi 5, faqe 90;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Zona Kadastrale Nr.2529, Nr.Pasurie 606/22, Vol.8 fq.190;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF9DD99-58E6-454F-B0BB-132E126A36EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F52B337-32D2-4E82-A8C5-9647802CD5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFED2ED3-F17B-4E72-BF60-37099A2030B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BEB2C0-4A85-4A5F-BF56-7D3A68903C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103150C-17CB-4486-A92A-A6A073A42F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103150C-17CB-4486-A92A-A6A073A42F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F86C0-23B4-478D-8C20-10D10A15CDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DDABB2-FF51-4468-994E-2716391B7BBF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854598-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877030-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Zona 
Kadastrale Nr.2529, Nr.Pasurie 606/22, Vol.8 fq.190;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888719-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion per perdorim te veçante (Autobot), ATV, DAF me targa 
AA709UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD9EEE-FB1D-49FD-A062-FF4CD229EC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD9EEE-FB1D-49FD-A062-FF4CD229EC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9630C63-E415-4ADA-B009-6A7FD5B1B64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA232A00-4D97-4D7A-8D39-B29E6FF5C171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554BE15-222C-4991-9140-069082DD8B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554BE15-222C-4991-9140-069082DD8B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48492AAC-1FDD-40EA-8BF3-5739ABD6B570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4539A15-5A09-4682-AEC1-866D6B1B5ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2697EAF3-DE9C-42AF-95CA-63D91AD68884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B38DC4-6F91-4992-B8FE-8CF7D5862833
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899052-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion Mercedes Benz me Targë KJ 2398 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927092-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. 38, 
date 3.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion, DAF me targa AA 206 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062900-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
10.01.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violagreenltd@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve 
grumbullimin, seleksionim, perpunim, i mbejtjeve urbane, pastrimit te mbeturinave urbane, 
perpunimi i tyre, import - eksport i paisjeve makinerive ne funksion te aktivitetit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCFB3A-DBBB-4099-B38F-D5E75CA2BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCFB3A-DBBB-4099-B38F-D5E75CA2BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0392F-9064-47BE-9FDE-41F4DBAC8127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDF28CA-5EF0-4000-B5F0-422DC75A14F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDF28CA-5EF0-4000-B5F0-422DC75A14F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC38A682-9136-4B6A-BF31-A9BA12C1F472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94350D4-884E-4575-8C3A-6324D9E07F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEFA459-09B6-4C0D-9563-D2902D3DD53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269F4E80-49D0-4E66-BC0B-FF81F1D2A24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269F4E80-49D0-4E66-BC0B-FF81F1D2A24B
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makineri e paisje te tjera, linja perpunimi, prodhimi te ndryshme.Transport per te trete, 
dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj.")          u be            ("Shoqeria do te ushtroje 
aktivitet privat ne fushen e sherbimeve grumbullimin, seleksionim, perpunim, I 
mbejtjeve urbane, pastrimit te mbeturinave urbane, perpunimi i tyre, import - 
eksport i pajisjeve, makinerive ne funksion te aktivitetit dhe makineri e pajisje te 
tjera, linja perpunimi, prodhimi te ndryshme. Transport per te trete. Pastrim e 
higjenizim te ambienteve spitalore ,urbane ,grumbullimin ,transportimin e 
perpunimin me djegie, sterilizim , dezifektim) te te gjitha llojeve te mbetjeve spitalore 
dhe mbetjeve te rrezikshme,Seleksionimin,perpunimin,grumbullimin,riciklimin dhe 
tregtimin e mbeturinave urbane dhe mbetjeve te ngurta. Seleksionim, perpunim, 
grumbullim, transportim,depozitim,asgjesim ,ruajtje, riciklim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme,si dhe import-export i mbetjeve per qellim riciklimi perpunimi ose 
perdorimi. Perpunim , ndertim, projektim, manaxhim te impianteve te ujrave te zeza. 
Rikostruksion ,projektim, manaxhim ekzekutim parkingu dhe optimizim te 
manaxhimit te infrakstrukturave dhe plataformave logjistike duke riorganizuar 
flukset e trafikut. Ndertim dhe rikonstruksion te ndertimeve te objekteve private dhe 
publike, rruge, ura, kanalizime asfaltime, hidrolizime, hotele, restorante, resorte. 
Projektim, ndertim dhe operim H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Shit-blerje skrap, materiale te ngurta. Prodhim ose/dhe tregtim i farnave 
dhe fidaneve, lule, peme dekorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime 
medicinale. Tregtimin e artikujve industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
artikuj elektroshtepiake, hidrosanitare, material ndertimi e lendeve te para, inerte, 
brenda e jashte vendit, kepuce, veshmbathje,tekstile,detergjente,kozmetike,punime 
druri dhe tregtim artikuj mobilerie,kancelari,tregtim fruta perime. Shitblerjen me 
shumice ose pakice te materialeve te ndryshme te ndertimit dhe te materialeve qe 
instalohen ne veprat e ndertimit apo riparimit,si per ato te vete shoqerise si dhe 
eksportin e importimin e tyre.Agjensi imobiliare,shitje te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme,vleresime te pasurive te paluajtshme, Ushtrimin e aktivitetit te 
prodhimit tregtimit me shumice e pakice te ujit te pijshem dhe teknologjik, sherbimit 
dhe pastrimit te ambjenteve, qyteteve dhe komunave te ndryshme, te heqjes, 
transportit te mbetjeve urbane, te ujrave te ndotura ,administrimin e landifildeve te 
ndryshme dhe ndertimin e tyre ne te gjithe territorin e vendit. Sherbime me makineri 
te ndryshme per te trete dhe tregtimin e tyre, sherbime artizanale te ndryshme. 
Perpunim druri, prodhim pelleti, grumbullim dhe perpunimi te te gjitha llojeve te 
mbeturinave te drurit dhe te bimeve bujqesore, Mbjellje e te gjitha llojeve te pemeve 
dhe krijimin e pyjeve me qellim shfrytezimi per prodhim , pellet, derrase si lende e 
pare etj, Tregtimi me shumice dhe pakice I matrialeve te pastrimit te dezifektimit, 
detergjentve te ndryshem, Tregtim me shumice e pakice te artikujeve te te ndryshem 
te industries, produkte bujqesore, matriale ndertimi, pesticide, herbicide, paisje 
elektronike, konfeksione, import eksport, Tregtim me pakice te karburanteve, te 
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gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant, Tregtim te te gjitha llojeve te automjeteve 
perfshire ato te tonazhit te rende. Studime projektime hartim planesh menaxhim 
pyjesh zbatim te punimeve pyjore transport dhe tregtim te lendes drusore dru zjarri 
etj, Tregtim I letres dhe shtypshkrimesh te letrave te ndryshme, Hapje bar- bufe, 
restorante qender estetike, fitnesi servis, lavazh, motel , agjensi turistike angjensi 
imobilare, Tregtimi me pakice dhe shumice te gjitha produkteve me origjine 
shtazore. dhe cdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj. Veprimtari ne drejtim te 
organizimit te panaireve,ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare ne panairet 
nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire profesionale, panaire me 
karakter informues, panaire punesimi, panaire turizmi, panaire promovimi per zona 
turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, promovim qytetesh, panaire per 
promovim kombetar dhe nderkombetare, organizim konferencash, simposiumesh. 
Organizim kongrese kombetare dhe nderkombetare, seminare, spektakle, organizim i 
festave kombetare, organizim festivale kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me panele, sisteme ndricimi dhe 
fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave.Organizim dhe realizim 
publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, 
fletepalosje dhe botimin e tyre, printime dhe sherbime reklamash brenda dhe jashte 
objekteve (indoor dhe outdoor). Import eksport te pajisjeve per organizim 
eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130365-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 1% të kuotave të shoqërisë, 
datë  11.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 1 
% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Fatos Jaupi në favor të Marsel Shega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Jaupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Jaupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsel Shega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("34.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B3BA2-C76B-49CA-B48B-502C56B4907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F179EE-0DA9-406B-988C-82F00F85EDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AAD858-B3A9-4CDD-BDB9-AB7F217DA16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AAD858-B3A9-4CDD-BDB9-AB7F217DA16D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsel Shega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Viola...2018.xlsx
shenime Viola Green shpk Bilanci  2018.pdf
Vendimi i Asamblese  2018 Viola Green.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viola... 2018.xlsx

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445872-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.06 Kol., nr.08 Rep., datë 
06.01.2019, ku është vendosur: Shitja e 33% të kuotave, nga ortaku  Avni Hysa në favor të 
Sherif Kapllani. Depozitimi i vendimit datë 06.01.2019 ku është mirtatuar: - shitja e e 33% 
të kuotave, nga ortaku  Avni Hysa në favor të Sherif Kapllani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sherif Kapllani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7779E7A7-C5FB-4043-B090-30A09592F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E873DEFC-987A-4FD4-9A50-467317B77E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D779A0-E5D7-4B18-BEF7-4BA241CEAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D779A0-E5D7-4B18-BEF7-4BA241CEAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5970606C-4419-4916-97FB-C3E4F7C79980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD7454-FD2C-41B6-90A7-D5428FA06ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C741E-0563-4310-AACD-550F007A0EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCB2594-CCEE-4926-BE1C-710C96D8E128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC4BC06-0021-4DC0-96CE-AE2B347787C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC32E5-C8B1-4CF2-8DEB-1787087FF374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC32E5-C8B1-4CF2-8DEB-1787087FF374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D88E34-EC0F-4236-A11D-621AEDDF9B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07825D7-68CE-4316-85CA-8127FD14F9D5
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09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446860-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion SCANIA, me targe AA375 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Kamion SCANIA, me targe AA374 ZJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540664-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri ,  Qendra ETC,  Kati 13/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, bulevardi Zhan D'ark , pallati Wonder, kati 2, numer pasurie 5/592+2-
N12, zona kadastrale 8150, vol 49, fq 56;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556662-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asmablese se ortakeve, date 
23.07.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Marsel Shega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Shega")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE42135-2D12-432B-9C67-769C8220D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF132D4-FFD9-48A5-88A9-A528FEFB36DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B147B60C-3BFE-40BC-974B-D17BE94C860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B147B60C-3BFE-40BC-974B-D17BE94C860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17E6C7-9D2E-48C9-8B73-126E85AEFC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8981EEC3-F3F4-43A9-B7B0-83D633F1F392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5EF269-8B3E-4C05-AFE1-A26553F6AC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5EF269-8B3E-4C05-AFE1-A26553F6AC19
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Nga Data ishte                      ("22/07/2015")            u be              ("23/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Shega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("23/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557431-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Viola Green Vendimi i Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Viola Green shpk.2019.xlsx
Viola Green  Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viola Green shpk 2019.xlsx

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575095-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2020 ku është vendosur: 
Emërimi i Audituesit Ligjor z.Bujar Osmani, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647540-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4503 Prot., datë 24.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Viola Green” SHPK, me NIPT L51928004K, duke moslejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F494C9B-EBC7-4A62-B766-30941C167977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383205CA-DEFE-472E-960D-B5BD489FB4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383205CA-DEFE-472E-960D-B5BD489FB4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1E0A1-B2AB-4855-83BA-CB39BEF918F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA00E6B-D39A-4674-81F9-DE8EC5A90F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2602D94B-F6A1-4FD7-9B1A-1C53D465F7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EBEBDC-7D7F-4579-A30B-A9C720968AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932724DA-E014-4E03-9E30-35A582FAD44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AC7607-2E75-447C-A1B9-398F761F9C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AC7607-2E75-447C-A1B9-398F761F9C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C6F616-03D3-41A5-90F5-863A1ED652FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA2D204-1D6C-484C-9C4E-BF60D2110DE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5832EA-A74B-4871-B9F7-35A5CD0F1C38

